2020年５月12日
各  位

会 社 名 株式会社 駒井ハルテック
代表者名 取締役社長 田 中  進

（コード番号5915 東証第１部）
問合せ先 専務取締役 中 村 貴 任

（TEL．03－3833－5101）

代表取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2020年５月12日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動することについて
決議いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、本件につきましては、2020 年６月 26 日開催予定の第 91 回定時株主総会に付議する予定であり
同定時株主総会後の取締役会により正式に決定される予定であります。

１．異動の理由

厳しい経営環境に鑑み、より一層の企業体質の強化を図るため。

２．代表取締役の氏名及び役職名
（新任）氏   名：中村 貴任（ナカムラ タカヒデ）

新・役職名：代表取締役専務 兼 専務執行役員 社長補佐 兼 管理本部長 関係会社担当

３．新任代表取締役の略歴
生年月日 略歴 所有株式数

1960年１月11日生

1983年４月  株式会社駒井鐵工所
        （現 株式会社駒井ハルテック）入社
2005年８月  同社財務部長
2009年６月  同社執行役員
2013年４月  当社管理本部長（現）
2014年６月  当社取締役
2016年６月  当社常務取締役 兼 常務執行役員
2018年６月  当社専務取締役 兼 専務執行役員（現）
2019年１月  当社社長補佐（現）

4,339株

（注）所有株式数については、提出日現在で記載しております。

４．就任予定日
２０２０年６月２６日（同日開催の定時株主総会後の取締役会において決定予定）

５．執行役員の異動（２０２０年６月２６日（同日開催の定時株主総会後の取締役会において決定予定））
①新任執行役員

執行役員 管理本部副本部長 兼 総務部長                   駒井  寛

（現 理事 総務部長）

②退任予定執行役員

副社長執行役員                                竹内 義人
（同日付 顧問就任予定）

以 上